
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SPALIO 28 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. spalio 28 d. Nr. TPP-9 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2021-10-28  nuo 11:00 val. iki 14:25 val. 

Posėdžio pirmininkas – Virginijus Kacilevičius, Pakruojo rajono savivaldybės mero 

pavaduotojas.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Dėl Lietuvoje paskelbtos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos tarybos posėdis vyko 

nuotoliniu būdu prisijungus per https://zoom.us 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje iki pertraukos dalyvavo 21 tarybos narys, po pertraukos – 22 tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo dėl pateisinamų priežasčių meras Saulius Margis ir tarybos nariai: 

Robertas Ašmanavičius, Mindaugas Gudas ir iki 12.45 val. (iki 13 klausimo svarstymo) Austėja 

Miknevičiūtė. 

 

Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. 

Informavo, kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube 

kanalu (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius supažindino su bendra posėdžio ir balsavimo 

tvarka, pagal kurią balsavimas elektroniniu būdu vyks svarstant tarybos sprendimų projektus, 

balsavimas rankomis vyks svarstant tarybos narių pateiktus pasiūlymus ir tarybos narių prašymus 

nusišalinti nuo klausimų svarstymo. Informavo, kad sprendimų projektų rengėjai klausimus 

pristatys taip pat nuotoliniu būdu, prisijungę prie posėdžio per https://zoom.us.  

Pirmininkaujantis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų ir asmens duomenų apsaugos įstatymo.  

 

Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius paklausė, ar yra norinčių pasisakyti.  

 Tarybos narys Saulius Gegieckas tarybos opozicijos vardu paprašė leisti perskaityti 

pareiškimą posėdžio pradžioje ir paklausimą posėdžio pabaigoje.  

 Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas – perskaitė tarybos opozicijos pareiškimą (žiūrėti 

vaizdo įrašą).  

 

 Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius informavo, kad darbotvarkėje yra 25 klausimai.  

 Tarybos narė Rūta Sausienė pasiūlė iš darbotvarkės išimti 21 klausimą „Dėl 

Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojui, atvykusiam dirbti į VšĮ 

Pakruojo ligoninę“, išsakydama motyvus dėl teisės aktų neatitikimų (žiūrėti vaizdo įrašą). 

https://zoom.us/
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=4
https://zoom.us/
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=629
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=629
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=745


 2 

 Prieš balsuojant dėl tarybos narės Rūtos Sausienės pasiūlymo iš darbotvarkės išimti 21 

klausimą „Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojui, atvykusiam 

dirbti į VšĮ Pakruojo ligoninę“ paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 8, „prieš“ – 6, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 7, „prieš“ – 7, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 3) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 8, „prieš“ – 7, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 4) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi sutuoktinė dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 7, „prieš“ – 7, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius pakvietė balsuoti dėl tarybos narės Rūtos 

Sausienės pasiūlymo iš darbotvarkės išimti 21 klausimą „Dėl Kompensacijos skyrimo ir 

išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojui, atvykusiam dirbti į VšĮ Pakruojo ligoninę“: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 6, „prieš“ – 8, susilaikė – 4, nebalsavo – 3. 

Pasiūlymas nepriimtas. 

 

 Daugiau siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai nepateikė. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-19 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto 

lėšomis, programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Juozas Pupinis. 

 

2. Dėl sutikimo suteikti patalpas Asociacijos ,,AŠ GALIU“ buveinei registruoti. 



 3 

Pranešėja Daiva Buzienė. 
 
3. Dėl sutikimo suteikti patalpas Asociacijos ,,Švietimas visiems“ buveinei registruoti. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

4. Dėl sutikimo suteikti patalpas Pakruojo senovinės technikos klubo buveinei registruoti. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

5. Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybės turtu. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (nešiojamųjų kompiuterių) perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

7. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės turtą, skirtą 

savivaldybės švietimo įstaigoms (ikimokyklinio ugdymo įstaigoms). 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (bekontakčių termometrų) perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms.  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

9. Dėl Pakruojo rajono sporto centro Klovainių sporto salėje teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Dvelienė.  

 

10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo T-274 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir šios komisijos nuostatų 

patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja Ramunė Macijauskienė. 

 

11. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ paskyrimo paviršinių nuotekų tvarkytoju Pakruojo 

rajono savivaldybės teritorijoje. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

12. Dėl 2021-2022 mokslo metų Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.  

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

13. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės ir Nacionalinės švietimo agentūros 

partnerystės sutarčiai įgyvendinant iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamą projektą Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

14. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio salės nuomos kainos patvirtinimo. 

Rengėja Irena Mažulienė. 

 

15. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Daiva Danielienė. 

 



 4 

16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T-50 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. šeimos  stiprinimo  programos  patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja Ramunė Macijauskienė. 

 

17. Dėl Pakruojo kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Arina Janeliūnienė. 

 

18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-

233 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2021 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

19. Dėl ilgalaikės  paskolos ėmimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo kultūros centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

21. Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojui, 

atvykusiam dirbti į VšĮ Pakruojo ligoninę. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

22. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės studijų rėmimo fondo tarybos sudarymo. 

Pranešėja Ramunė Macijauskienė. 

 

24. Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Rima Juozapaitienė. 

 

25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-28 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 m. 

priemonių plano patvirtinimo“  pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo 

projektą „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto 

lėšomis, programos patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Prieš 1 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-19 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti 

nusišalinti: 

 



 5 

1) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo 

melioracijos darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 12, „prieš“ – 1, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos 

darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 12, „prieš“ – 1, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 1 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.32 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-19 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Juozas Pupinis pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-272. 

 

Prieš 2 klausimo svarstymą prie posėdžio eigos 11.35 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai: Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas.      

 

 SVARSTYTA. 2. Dėl sutikimo suteikti patalpas Asociacijos ,,AŠ GALIU“ buveinei 

registruoti. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Į tarybos nario Gedimino Grybės klausimus atsakė savivaldybės administracijos direktorė 

Ilona Gelažnikienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-273. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl sutikimo suteikti patalpas Asociacijos ,,Švietimas visiems“ buveinei 

registruoti. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Į tarybos nario Gedimino Grybės klausimus atsakė mero pavaduotojas Virginijus 

Kacilevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-274. 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=2096
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=2460


 6 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl sutikimo suteikti patalpas Pakruojo senovinės technikos klubo 

buveinei registruoti. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-275. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybės turtu. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-276. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (nešiojamųjų kompiuterių) 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-277. 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės 

turtą, skirtą savivaldybės švietimo įstaigoms (ikimokyklinio ugdymo įstaigoms). 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 21, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-278. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (bekontakčių termometrų) 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-279.    

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo rajono sporto centro Klovainių sporto salėje teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Dvelienė pristatė sprendimo projektą. 



 7 

 Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas, pasiūlė nustatyti fiksuotą sporto salės nuomos 

kainą ir sprendimo projekte įrašyti konkrečias nuomos sumas: „20 Eur už val. (ne šildymo sezono 

metu – 15 Eur už val.)“ (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Diskusijoje dalyvavo  Pakruojo rajono sporto centro direktorė Aušra Dvelienė, tarybos 

nariai Erika Kižienė, Rūta Sausienė, Justinas Macijauskas, Virginija Kazlauskienė (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius pakvietė balsuoti dėl Sauliaus Gegiecko 

pasiūlymo nustatyti fiksuotą sporto salės nuomos kainą ir sprendimo projekte įrašyti konkrečias 

nuomos sumas: „20 Eur už val. (ne šildymo sezono metu – 15 Eur už val.)“. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 7, „prieš“ – 11, susilaikė – 3. 

 Pasiūlymas nepriimtas. 

 

 Balsuota dėl sprendimo projekto: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 4. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-280. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. 

sprendimo T-274 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir šios 

komisijos nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

 Pranešėja Ramunė Macijauskienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-281. 

  

 SVARSTYTA. 11. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ paskyrimo paviršinių nuotekų 

tvarkytoju Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Artūras Jacevičius pateikė klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą).  

Pasisakė posėdžio pirmininkas Virginijus Kacilevičius. 

UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorius Stasys Tamulionis atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus. 

Pasisakė tarybos narys Justinas Macijauskas. 

 Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 4. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-282. 

Repliką po balsavimo išsakė tarybos narė Erika Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl 2021-2022 mokslo metų Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į  tarybos nario Sauliaus 

Gegiecko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=3610
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=3663
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=3663
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=4410
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=4776
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=4887


 8 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-283. 

 

Prieš 13 klausimo svarstymą 12.30 val. pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius paskelbė 

tarybos posėdžio 15 min. pertrauką.  

Po pertraukos prie posėdžio eigos 12.45 val. prisijungė tarybos narė Austėja Miknevičiūtė. 

Toliau posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės ir Nacionalinės švietimo 

agentūros partnerystės sutarčiai įgyvendinant iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamą projektą Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-284. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio salės nuomos kainos 

patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Artūras Jacevičius pateikė pastabą (žiūrėti vaizdo įrašą).  

Posėdžio pirmininkas Virginijus Kacilevičius atsakė į tarybos nario Artūro Jacevičiaus 

pastabas ir į tarybos narės Erikos Kižienės klausimus. 

Pasisakė Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktorė Asta Valuntienė. 

Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-285. 

 

 SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Daiva Danielienė pristatė sprendimo projektą.  

 Į tarybos nario Artūro Jacevičiaus klausimus atsakė Švietimo skyriaus vedėja Irena 

Mažulienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos narys Alvydas Žuvininkas. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-286. 

 

 SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. 

sprendimo Nr. T-50 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. šeimos  stiprinimo  programos  

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Ramunė Macijauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-287. 

  

SVARSTYTA. 17. Dėl Pakruojo kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=6757
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=7207


 9 

Pranešėja Arina Janeliūnienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos narys Alvydas Žuvininkas. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-288. 

 

 Prieš 18 klausimo svarstymą dėl objektyvių priežasčių iš posėdžio eigos 13.16 val. 

atsijungė tarybos narė Virginija Kazlauskienė. Toliau posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys. 

 

 Prieš 18 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. T-233 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2021 m. finansuojamų 

objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi sprendimo projekto objektų sąraše yra 

minimi objektai, kuriuose jo atstovaujama įmonė atlieka darbus. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 10, „prieš“ – 2, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prie posėdžio eigos 13.18 val. prisijungė tarybos narė Virginija Kazlauskienė. Toliau 

posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai. 

 

 Prieš 18 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. T-233 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2021 m. finansuojamų 

objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 2) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi sprendimo projekto objektų sąraše yra 

minima gatvė, kurioje turi nekilnojamojo turto. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 8, „prieš“ – 5, susilaikė – 8, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 3) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi sprendimo projekto objektų sąraše yra 

minimi objektai, kuriuose jo atstovaujama įmonė atlieka darbus. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 12, „prieš“ – 2, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 4) tarybos narė Austėja Lipskytė, kadangi sprendimo projekto objektų sąraše yra minima 

gatvė, kurioje yra jos deklaruota gyvenamoji vieta. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 5, „prieš“ – 9, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=7635


 10 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 5) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi sprendimo projekto objektų sąraše yra minima P. 

Mašioto gatvė, kurioje turi nuosavybę. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 4, „prieš“ – 11, susilaikė – 4, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 Prieš 18 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 13.23 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Justinas Macijauskas ir Gediminas 

Macijauskas. 

 

 SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. T-233 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2021 m. finansuojamų 

objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-289. 

 

 Po balsavimo tarybos narys Artūras Jacevičius informavo, kad dėl techninių kliūčių 

neturėjo galimybės balsuoti dėl 18 klausimo, paprašė jo balsą užskaityti „Taip“ (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 

 Po 18 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 13.25 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo  tarybos nariai Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas. 

 

 Prieš 19 klausimo „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi paskolos pinigais bus finansuojamas 

objektas, kuriame darbus atlieka jo atstovaujama įmonė. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo:   

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 8, „prieš“ – 6, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi sprendimo projekto objektų sąraše yra 

minimi objektai, kuriuose jo atstovaujama įmonė atlieka darbus. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 8, „prieš“ – 5, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 3) tarybos narys Artūras Jacevičius. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=8634
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=8634


 11 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 2, „prieš“ – 11, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 19. Dėl ilgalaikės  paskolos ėmimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-290. 

 

 SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo kultūros centrui. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-291. 

 

 Prieš 21 klausimo „Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės 

gydytojui, atvykusiam dirbti į VšĮ Pakruojo ligoninę“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 7, „prieš“ – 9, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 5, „prieš“ – 9, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 3) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 6, „prieš“ – 9, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 4) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 4, „prieš“ – 8, susilaikė – 9, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 



 12 

 SVARSTYTA. 21. Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės 

gydytojui, atvykusiam dirbti į VšĮ Pakruojo ligoninę. 

 Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 1, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-292. 

 

Prieš 22 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 6, „prieš“ – 7, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 4, „prieš“ – 10, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 3) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, nes artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 4, „prieš“ – 11, susilaikė – 7. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 4) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 3, „prieš“ – 9, susilaikė – 6, nebalsavo – 4. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 5) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 7, „prieš“ – 9, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 Prieš balsuojant dėl posėdžio pirmininko Virginijaus Kacilevičiaus nusišalinimo balsuota 

dėl laikino posėdžio pirmininko išrinkimo:  

 

 Balsavime dalyvavo – 22: 

1) dėl posėdžio pirmininko Virginijaus Kacilevičiaus pasiūlymo, kad laikinai 

posėdžiui pirmininkautų tarybos narys Edikas Drupas: „už“ – 17; 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=9628


 13 

2) dėl tarybos nario Artūro Jacevičiaus pasiūlymo, kad laikinai posėdžiui 

pirmininkautų tarybos narys Justinas Macijauskas: „už“ – 2; 

3) dėl tarybos nario Alvydo Žuvininko pasiūlymo, kad laikinai posėdžiui 

pirmininkautų tarybos narė Rasutė Anušauskienė: „už“ – 2. 

 Toliau tarybos posėdžiui pirmininkavo tarybos narys Edikas Drupas. 

 

 

 Prieš 22 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

  

 6) tarybos narys Virginijus Kacilevičius, kadangi artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo 

ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 5, „prieš“ – 12, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 Toliau tarybos posėdžiui pirmininkavo Virginijus Kacilevičius. 

 

 SVARSTYTA. 22. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo. 

 Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą.  

 Savo pozicijas išsakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Saulius Gegieckas, Rasutė 

Anušauskienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius. 

 Balsuota: 

„už“ – 16, „prieš“ – 3, susilaikė – 2, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-293. 

 

Replikas po balsavimo išsakė tarybos nariai Gediminas Grybė ir Audrius Kazlauskas 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės studijų rėmimo fondo tarybos 

sudarymo. 

 Pranešėja Ramunė Macijauskienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-294. 

 

 SVARSTYTA. 24. Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Rima Juozapaitienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-295. 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=10671
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=11021


 14 

 

 Prieš 25 klausimo svarstymą 14.15 val. bendru tarybos narių sutarimu priimtas sprendimas 

pratęsti tarybos posėdį be pertraukos. 

 

 Prieš 25 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-28 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 m. priemonių plano patvirtinimo“  pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi ateityje gali tekti artimiems šeimos nariams 

pasinaudoti individualių nuotekų įrengimu. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 2, „prieš“ – 15, susilaikė – 2, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi turi sodybą ir ateityje gali tekti pasinaudoti 

individualių nuotekų įrengimu. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 3, „prieš“ – 14, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-28 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 m. priemonių plano patvirtinimo“  pakeitimo. 

 Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos narys Alvydas Žuvininkas išsakė pastebėjimus, pasisakė tarybos narys Saulius 

Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-296. 

 

 Po balsavimo repliką išsakė tarybos narys Justinas Macijauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 Tarybos narys Saulius Gegieckas tarybos opozicijos vardu perskaitė paklausimą (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

 Pirmininkaujantis Virginijus Kacilevičius padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų 

darbą nuotoliniu būdu, informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2021 m. lapkričio 25 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas           Virginijus Kacilevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=11878
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=12010
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=12077
https://youtu.be/u5PdTsxy3Pc?t=12077

